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PERIODE LOCATIE CONTACT

7 tem 11 april 2014 Glabbeek
Patrick Frederix

patrick.frederix@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 61

30 juni tem 4 juli 2014 Grimbergen
Carine Moens

carine.moens@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 66

1 juli tem 4 juli 2014 Herne
Franciska Dekens

franciska.dekens@herne.be - 02-397 11 64

14 tem 18 juli 2014 Keerbergen
Carine Moens

carine.moens@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 66

28 juli tem 1 augustus 2014 Tienen
Michel Roskin

sport@tienen.be -016-80 48 88

4 tem 6 augustus 2014 Sint-Pieters-Leeuw
Sportdienst

sportdienst@sint-pieters-leeuw.be - 02-334 21 61

4 tem 8 augustus 2014 Tervuren
Gert Noseda

gert.noseda@gmail.com - 0494-91 89 30

12 tem 14 augustus 2014 Herne
Franciska Dekens

franciska.dekens@herne.be - 02-397 11 64

12 tem 14 augustus 2014 Gooik
Dirk Heylen

dirk.heylen@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 62

18 tem 22 augustus 2014 Huldenberg
Leen Cox

leen.cox@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 60

25 tem 29 augustus 2014 Kortenberg
Leen Cox

leen.cox@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 60

  27 tem 31 oktober 2014
Holsbeek, Rotselaar, Tielt-Winge 

en Diest
Patrick Frederix

patrick.frederix@vlaamsbrabant.be - 016-26 76 61

Heb je nog geen plannen voor de 

vakantieperiodes? Ben je iemand 

die graag aan sport doet? Schrijf 

je dan zeker in voor één van onze 

G-sportkampen in jouw buurt! 

Met een gevarieerd aanbod van di-

verse sporten zorgen wij ervoor dat 

je een onvergetelijke sportervaring 

zal beleven. Begeleiders en/of G-sport 

trainers zullen je elke dag opnieuw 

een sportaanbod aanbieden op jouw 

maat. Aarzel niet om je in te schrijven 

want de plaatsen zijn beperkt! Meer info over één van onze sportkampen? Con-
tacteer onze contactpersonen en zij zullen jouw 
vragen met plezier beantwoorden.

In samenwerking met:


